
  Oefendressuur op 25 april 2024 bij de Heuvelruiters in Wezep   

Betaling per pin óf gepast contant betalen 
€ 10,= per proef 

Het protocol kun je na afloop van jouw proef afhalen bij het juryhok! 

  Ring 1   

  Jury:  Schrijver:    

Nr. Tijd Ruiter Naam paard / pony Klasse Proef 

  17.45 uur RIJBAAN VERKENNEN       

1 18.00 uur Anne-Marije van de Berg Janny-fee Z2 44 

2 18.10 uur Laura Spronk NN Z2 42 

3 18.20 uur Jennifer Sekreve NN ZZL 46 

4 18.30 uur Jeanine Nekeman Gameboy GP   

5 18.40 uur Rosan van der Goor Lavendel Z2 42 

6 18.50 uur Marieta Doornwaard Nadiesch Z1 38 

  19.00 uur PAUZE EN RIJBAAN VERKENNEN       

7 19.10 uur Anne van de Kieft   PSG   

8 19.20 uur Jeanine Nekeman Jongleur Int 2   

9 19.30 uur Denise Nekeman Kansas PSG   

10 19.40 uur Jennifer Sekreve NN GP   

11 19.50 uur Nathalie Mercuur A Future's Pride ZZZ 51 

  20.00 uur RIJBAAN VERKLEINEN       

13 20.10 uur Laura Spronk NN L2 26 

14 20.18 uur Esmee Versteeg Gin Tonic L2 26 

15 20.26 uur Robby van Bregt Kassall M2/D 36 

16 20.34 uur Esmee Versteeg Gin Tonic L2 27 

17 20.42 uur Christian Sellies Probility B 20 

18 20.50 uur Steane Dijkslag   M1 32 

19 20.58 uur Christian Sellies Probility B 21 

20 21.06 uur Steane Dijkslag   M1 33 

  21.14 uur EINDE       

  
Deze oefendressuur wordt mede mogelijk gemaakt door Interfloor 

  

  
 

 

 

 

 

 



  Oefendressuur op 25 april 2024 bij de Heuvelruiters in Wezep   

Betaling per pin óf gepast contant betalen 
€ 10,= per proef 

Het protocol kun je na afloop van jouw proef afhalen bij het juryhok! 

  Ring 2   

  Jury:  Schrijver:    

Nr. Tijd Ruiter Naam paard / pony 
Klass

e Proef 

  17.45 uur RIJBAAN VERKENNEN       

1 18.00 uur Jasmijn Oude Alink Casanova M1 30 

2 18.08 uur Anwen Zoet Ysselvliedt's Master Tom B 19 

3 18.16 uur Robby van Bregt NN B 20 

4 18.24 uur Marjolein Hetterscheid NN L2 28 

5 18.32 uur Ronja van Eek Queverdale du Fally M1 32 

6 18.40 uur Kimberly Knol Pride Joline B 20 

7 18.48 uur Eipie Nagelhout Cinora L2 28 

8 18.56 uur Erna Prins Brejcha  L1 24 

9 19.04 uur Mellany van de Vorstenbosch NN1 L2 26 

10 19.12 uur Meike Bliek Laithehill’s Lorenzo L1 24 

11 19.20 uur Anwen Zoet   B 18 

12 19.28 uur Sophie Lagemaat Nobel M2 34 

  19.36 uur PAUZE EN RIJBAAN VERKENNEN       

13 19.44 uur Rosita Doornwaard Aquile M1 30 

14 19.52 uur Willeke den Besten NN L2 26 

15 20.00 uur Jan Pieter Weenink   M1 30 

16 20.08 uur Nikkie Radstake Odin L1 24 

17 20.16 uur Marije van Kersbergen NN L2 29 

18 20.24 uur Eline Lodewijk  Micky  M1 30 

19 20.32 uur Annelise Boeve Kenzo L2 29 

20 20.40 uur Megean Risseeuw Jasmijn B 21 

21 20.48 uur Nathanie Baron Ludovica L2 26 

22 20.56 uur Margo Treep Kingsbridge  M1 33 

23 21.04 uur Wilco van de Beek NN1 B 18 

  21.12 uur EINDE       

  Deze oefendressuur wordt mede mogelijk gemaakt door Interfloor   

  

 

 

 

 

 

 

 



  Oefendressuur op 25 april 2024 bij de Heuvelruiters in Wezep   

Betaling per pin óf gepast contant betalen 
€ 10,= per proef 

Het protocol kun je na afloop van jouw proef afhalen bij het juryhok! 

  Ring 3   

  Jury:  Schrijver:    

Nr. Tijd Ruiter Naam paard / pony 
Klass

e Proef 

  17.45 uur RIJBAAN VERKENNEN       

1 18.00 uur Anwen Zoet Ysselvliedt's Master Tom B 18 

2 18.08 uur Levi Fijn   B 18 

3 18.16 uur Jasmijn Oude Alink Casanova M1 31 

4 18.24 uur Emma Vierhuis   B 18 

5 18.32 uur Marjolein Hetterscheid NN M1 33 

6 18.40 uur Ronja van Eek Queverdale du Fally M1 33 

7 18.48 uur Dianne Den Besten   B 18 

8 18.56 uur Lisanne/Amber Pride Joline B 21 

9 19.04 uur Epie Nagelhout Cinora L2 29 

10 19.12 uur Erna Prins Brejcha L1 25 

11 19.20 uur Sophie Lagemaat Nobel M2 34 

12 19.28 uur Meike Bliek Laithehill’s Lorenzo L1 25 

  19.36 uur PAUZE EN RIJBAAN VERKENNEN       

13 19.44 uur Jan Pieter Weenink   M1 30 

14 19.52 uur Femke van de Broek Milena L1 24 

15 20.00 uur Marije van Kersbergen NN L2 28 

16 20.08 uur Mellany van de Vorstenbosch NN2 B 20 

17 20.16 uur Annelise Boeve Kenzo L2 28 

18 20.24 uur Nikki Radstake Odin L1 25 

19 20.32 uur Megean Risseeuw Jasmijn B 20 

20 20.40 uur Margo Treep Kingsbridge M1 32 

21 20.48 uur Barbera Bonhof Jiarado M1 30 

22 20.56 uur Dianne den Besten NN M2 34 

23 21.04 uu Nathanie Baron Ludovica L2 27 

  21.12 uur EINDE       

  Deze oefendressuur wordt mede mogelijk gemaakt door Interfloor   

  

 


